
  

UCHWAŁA NR LXIX/634/24 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Dobrzyniewie Dużym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 168), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 

1872) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 

1938, 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXX/259/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym (Dz. U. Woj. Podl. z 2021 r.  

poz. 1114) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie|: 

„2. Siedzibą Ośrodka jest miejscowość: Dobrzyniewo Duże, ul. Białostocka 25;  

16-002 Dobrzyniewo Duże.”;; 

2) w § 3 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 2021. 

poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535, 1606 ze późn. zm.) ”;; 

3) w § 3 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 września 2023 r. w sprawie procedury ,,Niebieskiej 

Karty” oraz wzorów formularzy ,,Niebieska Karta” (Dz. U. 2023, poz. 1870 z późn. zm.)”;; 

4) w § 3 pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„25) Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230  

z późn. zm ”;; 

5) w § 3 pkt 27 otrzymuje brzmienie: 

„27) Uchwała nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia 

wieloletniego rządowego programu "posiłek w szkole i w domu na lata 2024-2028  

(M.P z 2023 r. poz. 881”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1359



6) w § 3 po pkt 33 dodaje się punkty: 34, 35, 36, 37 i 38 w następującym brzmieniu: 

„34) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 169  

z późn. zm.); 

35) ustawy z 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 141 z ze późn. zm.); 

36) ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z późn. zm.); 

37) ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 269 z późn. zm.); 

38) ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687  

z późn. zm.)”; 

7) w § 5 ust. 1 po pkt 22 dodaje się pkt: 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 w następującym brzmieniu: 

 „23) prowadzenie zadań związanych z postępowaniem w sprawie przyznania i wypłaty świadczenia 

pomocy materialnej dla uczniów z ustawy o systemie oświaty; 

24) prowadzenie zadań związanych z postępowaniem w sprawie przyznania i wypłaty dodatku 

osłonowego przewidzianego ustawą o dodatku osłonowym; 

25) prowadzenie zadań związanych z postępowaniem w sprawie przyznania i wypłaty dodatku 

węglowego przewidzianego ustawą o dodatku węglowym; 

26) prowadzenie zadań związanych z postępowaniem w sprawie przyznania i wypłaty dodatku dla 

gospodarstw domowych przewidzianych ustawą o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw; 

27) prowadzenie zadań związanych z postępowaniem w sprawie przyznania i wypłaty dodatku 

elektrycznego przewidzianego ustawą o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektryczne; 

28) prowadzenie zadań związanych z postępowaniem w sprawie przyznania i wypłaty refundacji 

podatku VAT przewidzianego ustawą o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu; 

29) wynikających z uchwał Rady Gminy Dobrzyniewo Duże i Zarządzeń Wójta Gminy 

Dobrzyniewo Duże”.; 

8) § 7 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 7. 1. Ośrodkiem kieruje Kierownik przy pomocy Zastępcy Kierownika.”. 

„§ 7. 3. W czasie nieobecności Kierownika jego obowiązki przejmuje Zastępca Kierownika  

lub inny pracownik wyznaczony przez Kierownika”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Janina Kozakiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1359


		2024-03-06T13:12:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




